
POWIATOWE C E N T R U M M E D Y C Z N E
SPÓŁKA Z 0.0. W B R A N I E W I E

14-500 Braniewo, uL Moniuszki 13, te L 55 620 83 61 tel/fax 55 620 83 62,
e-mail: pcmOszpitat-braniewo.home.pl

PCM/ /2016
Numer sprawy: PCM/ZP 01/1/2016

Braniewo, dnia 13.06.2016

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekstjednolity Dz. U. z 9 sierpnia 2013, póz. 907)

A. ZAMAWIAJĄCY
A.l. OFICJALNA NAZWA i ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Nazwa

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
Spółka z o. o. w Braniewie
Adres
ul. Moniuszki 13
Miejscowość
Braniewo
Telefon
0 55 620 83 61
Poczta elektroniczna (e-mail)
zamowienia(«)szpital-braniewo.honie.pl

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów

Janusz Ostrowski - St. Inspektor ds. zamówień publicznych
Tel. 0 55 6208377, kom. 503 044 968
Kod pocztowy
14-500
Województwo
Warmińsko - Mazurskie
Faks
0 55 620 83 62
Adres internetowy (URL)
www.szpital-braniewo.home.Dl

B. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
B.l. RODZAJ ZAMÓWIENIA: DOSTAWY
B.2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
B.3. Nazwa nadana zamówieniu: Zakup ratalny ultrasonografu dla Powiatowego Centrum Medycznego
Spółka z o. o. w Braniewie

C. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA WYBRANA JAKO
NAJKORZYSTNIEJSZA

ZADANIE: DOSTAWA ULTRASONOGRAFU
Nazwa wykonawcy: MEDFinance S. A.
Adres: 90-330 Łódź, ul. Pilsudskiego 76, woj. łódzkie
Telefon: 042 272 31 00, Faks: 042 272 31 01
Adres internetowy: www.medfinance.pl poczta elektroniczna: ewelina.kalwinekfgjmedfinance.pl;
zamowienia@medfinance.pl
Nr oferty: l

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: 197 700.00 zł

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma jako jedyna złożyła ofertę niepodłegającą odrzuceniu..
Ponadto ofertę złożyli: O

PONADTO ZAMAWIAJĄCY ZAWIADAMIA ŻE:

»> W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty

»J* Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy

•> Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art.. 92 ust.l pkt 4 oraz art. 94 ust 2

pkt l ppkt a) to mniej niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.



POWIATOWE C E N T R U M M E D Y C Z N E
SPÓŁKA Z 0.0. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul Moniuszki 13, tel 55 620 83 61 tel/fax 55 620 83 62,
e-mail: Dcm@szpital-bramewo.home.Dl

Niniejszą informację zamieszczono w dniu 13.06.2016 na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpital-
braniewo.home.pl, na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego oraz przesiano pocztą elektroniczną
na adresy e-mail umieszczone w ofertach.

Opracował: Janusz Ostrowski

C.T IH&FZ^-^O^-^TF- r̂̂ riania
ds. zamó^*?'^

.,„ f U;; ..,U3sz t./--


